
UCHWAŁA NR 392/82/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.). Po rozpatrzeniu 
wniosku Pana Marek Krawczyk reprezentujacego Biuro Inzynierskie MK Spółka Jawna, M. Krawczyk, K. 
Strzeżyk 32-602 Oświęcim ul. Unii Europejskiej 10 występującego z upoważnienia Burmistrz Pszczyny 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Rozbudowa ul. Jagiełły w Pszczynie 
w celu budowy chodników". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 480AB0D7-B06C-49FB-8707-C47DAD2A63A7. Uchwalony Strona 1




